Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 040, DE 3 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

EXONERAR

O Sr. JOSE ARANTES DO NASCIMENTO CRUZ, do cargo de DIRETOR DE MANUTENÇÃO,

lotado na Secretaria Municipal de Administração, símbolo C/C 3, retroagindo seus efeitos para
data de 1º de julho de 2024.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 3 de julho de 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.640 | Ano 12
05 de julho de 2024

Página 18

Certificação Digital: RQLGSZX9-T2XT3ZEX-OJRK9DKG-0GB9SSKN
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/